

T A
Č R

Vážený pan

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Váš dopis ze dne:
31. 3. 2016

naše č. j.:
TACR/6-7/2016

vyřizuje:
Kateřina
Veselíková

tel./e-mail:
234 611 315
veselikova@tacr.cz

datum/místo:
14. 4. 2016
Praha

Vážený pane [REDACTED]

Technologická agentura České republiky obdržela dne 31. 3. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), ve které požadujete tyto informace:

- 1) Jaká byla výše darů partnerů, kterými byly hrazeny náklady na pořádání akce Den Technologické agentury ČR, který proběhl 22. října 2015.
- 2) Které z těchto darů byly zahrnuty do vysoutěženého rozpočtu a které náklady a v jaké výšce byly hrazeny z darů mimo vysoutěžený rozpočet.

Technologické agentuře ČR byly na akci Den TA ČR 2015 poskytnuty finanční dary ve výši 325 000 Kč. Tyto prostředky byly účelově určeny na pokrytí nákladů akce, a proto byly využity v celé výši na pokrytí nákladů vysoutěžené zakázky " Den TA ČR 2015".

S pozdravem



Luděk Knorr
ředitel Technologické agentury ČR